



Naše zn. 349/2020-SZDC-SSV-Ú3
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková

Mobil +420 725 744 197
E-mail Reckova@szdc.cz

Datum 14. ledna 2020

Věc: Rekonstrukce výpravní budovy v Přerově
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr v objektu VO v položce 6 je Biologický průzkum - rorýsi, netopýři. Bude možno provádět tento průzkum ještě před započatím stavebních prací, nebo se průzkum bude počítat do doby výstavby?

Dále v Souhrnné technické zprávě v odstavci B.3 je uvedeno: Před zahájením prací budou tedy ověřena případná hnízdiště a upraven postup výstavby tak, aby v období od 20.4. do 10.8. nebylo do hnízdění rorýsů rušivě zasahováno. Může to znamenat změnu pořadí oprav jednotlivých střech nebo úplný posun termínů. V SOD je uveden termín výstavby předání staveniště 04/2020 dokončení stavebních prací do 6 měsíců od předání staveniště. To znamená, že při výskytu hnízdiště bude výstavba pouze 2 měsíce. Žádáme tedy investora o úpravu termínu realizace.

Odpověď:

Biologický průzkum dle položky soupisu prací číslo 6 a dle Souhrnné technické zprávy bude proveden.

Pro informaci uvádíme, že dle www.rorysi.cz byl v nádražní budově č. p. Husova 632/1 zaznamenán výskyt rorýse naposled v roce 2009. Při průzkumu v rámci zpracování projektu stavby v roce 2018 nebyl jeho výskyt zachycen.

Pokud by se v rámci průzkumu rorýs opět v oblasti střechy nádražní budovy vyskytl, bude případná změna termínu dokončení díla řešena v souladu s příslušnými články smlouvy o dílo a obchodních podmínkách.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr u objektu SO.01-01 Bourané konstrukce je v položce 16 uveden Poplatek za stavební odpad pod katalogovým číslem 170 904. Žádáme investora o přesnější rozčlenění skládkovného na jednotlivé kategorie (dřevo, beton, stavební suť, nebezpečný odpad, organický odpad-trus atd.), jelikož každá kategorie odpadu má jinou výkupní cenu.

Odpověď:

V aktualizovaném soupisu prací zasíláme v díle 997 novou položku číslo 46 pro skládkovné stavebních materiálů obsahujících azbest. Výměra položky číslo 16 byla nově ponížena o výměru položky číslo 46, skládkovné ostatních odpadů na stavbě bude oceněno v rámci položky číslo 16.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr v objektu VO v položce 2 je Rezerva rozpočtu na impregnaci isekticidem , (15 % z ceny sanace krovu). Ze kterých položek se má tato rezerva počítat?

Odpověď:

Rezerva 15% z ceny sanace krovu se počítá z položek číslo 8, 9, 10, 11 v díle 762 v soupisu prací SO.01-02 Nové konstrukce.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 17. 1. 2020 na den 20. 1. 2020.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:

čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:

„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do **20. 1. 2020 do 9:00 hodin**“

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

VVZ_EZAK_D_1

V Olomouci dne 14. 1. 2020



Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic,
státní organizace